Educação,  para empreender  viagem a cidade de Palmas participar  do evento “Praia  da
Gente”, no dia 25 de abril de 2025. Devendo sair as 14hs00min do dia 24/04/2025 e com hora
prevista para chegada às 21hs00min do dia 25/04/2025, com direito a percepção de 2,5 (duas
diária e meia) diárias de viagem no valor de R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais)
cada perfazendo-se no total R$ 582,00 (quinhentos e oitenta e dois reais)Esta portaria
entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Regista-se, Publica-se, Cumpra-se.

Ananás -TO, Gabinete do Secretário de Educação, 23 de abril de 2025.

CÁSSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

Secretário Municipal de educação e cultura